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Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu nr DZP/PN/90/2023
OGŁOSZENIE
WYNIKU POSTĘPOWANIA W SPRAWIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO PRZEWIDZIANEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
Dostawa sprzętu medycznego 


Zamawiający – Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), że w wyniku przedmiotowego postępowania w zakresie pakietu nr 4 jako najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert została wybrana oferta firmy:
  
Viridian Polska Sp. z o. o.  ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa

Zamawiający informuje, że umowa w powyższym  zakresie zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Pzp w dniu 08.11.2023r. w siedzibie Zamawiającego.

Poniżej Zamawiający podaje informację o złożonej ofercie oraz przyznanej punktacji:

	Wykonawca
	A. Cena
	B. Termin dostawy
	
C.  Okres gwarancji 
i rękojmi
	Łącznie

	Viridian Polska Sp. z o. o.
 ul. Morgowa 4
04-224 Warszawa
	60
	30
	

10

	100











Wykonano 1 egz.
Egz. nr 1 – materiały postępowania/Wykonawcy (przesłano za pośrednictwem Platformy zakupowej)

Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn. " Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia na Oddział Obserwacyjno - Zakaźny, do Laboratorium Diagnostycznego i Zakładu Diagnostyki Obrazowej oraz modernizacja istniejących pomieszczeń na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii (OAiIT) i pomieszczeń TK wraz z doposażeniem w celu wzmocnienia odporności systemu ochrony zdrowia i zapewnienia sprawnego funkcjonowania w kontekście pandemii COVID-19 w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 dla osi XI REACT-EU dla działania: 11.3 Wsparcie podmiotów leczniczych udzielających świadczeń dedykowanych chorobom zakaźnym (REACT-EU), POIiŚ
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